B ộ  VĂN HOẢ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
, ___ _______ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4229/QĐ-BVHTTDL — ------- -----------   —-----
Hà Nội, ngày 03 tháng 12 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc tặng giải thưởng

tại "Cuộc thi Tài năng trẻ Âm nhạc toàn quốc - 2016"

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH
m • s •

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chứe năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 285/QĐ-BVHTTDL ngày 17 tháng 01 năm 2013
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Phê duyệt Đề án tổ chức
Cuộc thi, Liên hoan nghệ thuật chuyên nghiệp giai đoạn 2013 - 2020;

Thực hiện Quyet định số 3141/QĐ-BVHTTDL ngày 07 tháng 9 năm 2016
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch giao Cục Nghệ thuật biểu diễn chủ trì,
phối hợp với Hội Nhạc sĩ Việt Nam, Học viện Âm nhạc Quốc gia Việt Nam và
các đơn vị có liên quan tổ chức "Cuộc thi Tài năng trẻ Âm nhạc toàn quốc -
2016" từ ngày 28 tháng 11 đến ngày 03 tháng 12 năm 2016 tại Hà Nội.

Căn cứ kết quả chấm thi của Hội đồng Giám khảo ngày 03 tháng 12 năm 2016;
Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,

QUYÉT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng giải thưởng tại "Cuộc thi Tài năng trẻ Âm nhạc toàn quốc -

2016" như sau:
1. Huy chương Vàng: 05 thí sinh kèm theo số tiền thưởng là 7.000.000đ

(Bảy triệu đồng) cho mỗi thí sinh, kèm theo danh sách;
2. Huỵ chương Bạc: 08 thí sinh kèm theo số tiền thưởng là 5.000.000đ

(Năm triệu đồng) cho mỗi thí sinh, kèm theo danh sách.
3. Giải Giọng ca nhiều triển vọng: 02 thí sinh kèm theo số tiền thưởng

là 3.000.000đ (Ba triệu đồng) cho mỗi thí sinh, kèm theo danh sách.
Điều 2. Kinh phí giải thưởng trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp năm 2016

của Cục Nghệ thuật biểu diễn.
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục

trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng, Trưởng
Ban Tổ chức Cuộc thi, các thí sinh có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định n ày ./.^ỵ

r K I . B ộ  TRƯỞNG
Nơi nhân: TIÌÚ TRƯỞNG

B ộ  VĂN HOẢ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KÉT QUẢ GIẢI THƯỞNG
TẠI CUỘC THI TÀI NĂNG TRẺ ÂM NHẠC TOÀN QUỐC - 2016

(Ban hành kèm theo Quyết định sổ 4229/QĐ-BVHTTDL ngày 03 tháng 12
năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

1. Huy chương Vàng: 05

TT HỌ VÀ TÊN SỐ BD ĐƠN VỊ

1. Quách Mai Thy 59
Trường Đại học Văn hóa Nghệ thuật

Quân đội

2. Nguyễn Linh Trúc Lai 24 Nhạc viện Thành phố Hồ Chí Minh

3. Nguyễn Tiến Hưng 21 Nhà hát Nghệ thuật Đương đại Việt Nam

4. Nguyễn Thị Ngọc Hà 57
Trường Đại học văn hóa Nghệ thuật

Quân đội

5. Hoàng Ngọc Anh 01 Đoàn Nghệ thuật tỉnh Cao Bằng

2. Huy chương Bạc: 08

TT HỌ VÀ TÊN SÓ BD ĐƠN VỊ

1. Lê Thị Nhung 37 Đoàn Văn công Bộ đội Biên phòng

2. Sèn Thị Kim Dung 07 Đoàn Ca Múa Nhạc Công an Nhân dân

3. Hoàng Thị Thu Dung 08 Trường Đại học Sư phạm Nghệ thuật
Trung ương

4. Nguyễn Thị Loan 28 Trường Đại học Văn hóa Hà Nội

5. Nguyễn Thị Quý 39 Học viện Ầin nhạc Quốc gia Việt Nam

6. Lê Thị Hoan 19
Trường Trung cấp Văn hóa nghệ thuật và

Du lịch Hải Phòng

7. Trần Thị Nhật Linh 27
Trường Đại học Văn hóa Nghệ thuật

Quân đội

8. Hoàng Thanh Long 29 Học viện Âm nhạc Quốc gia Việt Nam

3. Giải "Giọng ca nhiều triển vọng": 02

TT HỌ VÀ TÊN SỐ BD ĐƠN VỊ

2. Trần Văn Quân 38
Trường Trung cấp Văn hóa nghệ thuật

Thừa Thiên - Huế

3. Phạm Hương Giang 12
Trường Cao đẳng Văn hóa nghệ thuật

Việt Bắc

/ /

/

,  /
HỘI ĐỒNG GIÁM KHAỌ V

CHỦ TỊCH
• /